
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRASIS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 177, el. p. jurate.mickeviciene@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 
 

SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI 

ĮSIGYTI TRANSPORTO PRIEMONĘ“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Teisės aktų nustatyta tvarka įsigyti M2 kategorijos transporto priemonę mokinių 

pavėžėjimui užtikrinti, kurios vertė ne didesnė kaip 102 000 Eur (su pridėtinės vertės mokesčiu).  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų 

automobilių biudžetinėse įstaigose“ 5.2.1 papunkčiu, Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, 

nuomos ir naudojimo Prienų rajono savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse 

įstaigose taisyklių, patvirtintų Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. 

T3-274 „Dėl Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Prienų rajono savivaldybės 

valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“, 6 ir 7 punktais, 

reglamentuojančiais tarnybinių automobilių įsigijimo tvarką, kuri numato, kad automobilis gali būti 

perkamas Savivaldybės tarybai leidus.    

Laukiami rezultatai: 

Bus įsigyta M2 kategorijos transporto priemonė, turinti ne mažiau kaip 20 sėdimų vietų. 

Transporto priemonė (autobusas) bus skirta mokiniams vežti į mokyklas. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Remiantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. kovo 2 d. 

įsakymu Nr. V-342 „Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ patvirtinto aprašo 10 punktu savivaldybėms skirtos valstybės biudžeto lėšos jų 

nustatyta tvarka skiriamos reikmėms, susijusioms su mokyklų tinklo stiprinimu, finansuoti – mokinių 

pavėžėjimui užtikrinti (transporto priemonėms įsigyti ar nuomoti, jų eksploatavimo išlaidoms, kitoms 

pavėžėjimo formoms ir išlaidoms). Lėšos, reikalingos sprendimo projekte nurodytai transporto 

priemonei įsigyti, skirtos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. spalio 

14 d. įsakymu Nr. V-1642 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. kovo 17 d. įsakymo Nr. 

V-405 „Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų savivaldybių bendrojo 



2 

 

 

ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, paskirstymo pagal savivaldybes 

patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

 

 

Skyriaus vedėja  Jūratė Mickevičienė 


